[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07 октября 2014 года
                   с. Прохоры

         № 69-па
Об отмене постановления администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 28.07.2014 № 52-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов в администрации Прохорского сельского поселения»
Во исполнение Федеральных законов:  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирования конфликта интересов», постановления Губернатора Приморского края от 23.11.2012 № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов»,  на основании экспертного заключения от 01.09.2014 № 706-эз правового департамента Приморского края, Уставом Прохорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 28.07.2014 № 52-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов в администрации Прохорского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Прохорского сельского поселения                                                          В.М. Прохоров
[image: image1]